

**АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №1***(общестроительные работы)*

/на 00.00.2015/

по устройству дома из кирпича ...  
*(наименование работ и затрат, наименование объекта)*

№ п.п.	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Сметная стоимость, руб.	
					на ед. изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7
<b>I - Работы</b>						
<b>1. Стены; перекрытия</b>						
1	<b>Смета 100%</b>	Геодезические работы (отметки, разбивки, и т.д.)				6 000
2	<b>Без гаража 70% т.е. 38 м2</b>	Горизонтальная гидроизоляция по верху фундаментов на битумной мастике из 2-х слоёв рубероида (под устройство кирпичной и сибитной кладки) /1 этаж/ (без учёта веранды и тамбура) /82,7 м.п. x 0,65 (средняя ширина) = 54 м2/	м <sup>2</sup>	38	150	5 700
3	<b>1 этаж 50% т.е. 66 м3</b>	Кирпичная кладка стен и перегородок толщ. 380 мм, с устройством вентиляционных каналов, дверных и оконных проёмов /ориент: 147 м3 - 15 м3 (окна+двери) = 132 м3/	м <sup>3</sup>	66	1 800	118 800
4	<b>1 этаж (35 шт.)</b>	Укладка (монтаж) ж/б перемычек (оконные, дверные проёмы)	шт.	35	100	3 500
5	<b>Смета 45% т.е. 20 м3</b>	Приготовление раствора вручную (для кирпичной кладки; укладки перемычек)	м <sup>3</sup>	20	800	16 000
6	<b>Смета 20% т.е. 60 м2</b>	Монтаж-демонтаж лесов, подмостей	м <sup>2</sup>	60	100	6 000
		<b>Итого: /п. №1/</b>				<b>156 000</b>
		<b>Разгрузка, складирование, подноска материалов; уборка мусора</b>	<b>5%</b>			<b>7 800</b>
		<b>Итого:</b>				<b>163 800</b>
		<b>Накладные расходы</b>	<b>10%</b>			<b>16 380</b>
		<b>Итого: /работы/ по Акту/</b>				<b>180 180</b>

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

**P.S.**

1) Акт №1 /180.180 руб./ на 00.00.15/

**Итого: /Акты/ = 180.180 руб.**

1) Получено: 40.000 руб. /00.00.15/ аванс по договору

**Итого: /получено/ = 40.000 руб.**

**т.е.: /180.180 - 40.000/ = 140.180 руб. /к оплате/ 00.00.15/**